

Årsredovisning
för
Don-Dona Consulting AB
559230-3407

Räkenskapsåret
2023-12-01 – 2024-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Don-Dona Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 maj 2025



Marco Sotil

Styrelsen och verkställande direktören för Don-Dona Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inriktad mot projektledning och projektadministration inom järnväg-, fastighet-, anläggning-, och fordonssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sett minskad omsättning på grund av avslutade avtal och svårigheter att hitta nya. Den svaga konjunkturen har påverkat företaget avsevärt. Under året har företaget förvärvat en lokal i centrala Stockholm, vilket lett till investeringar som påverkat resultatet. Styrelsen är dock optimistisk inför framtiden med nya avtal nästa år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	662	4 487	1 934	829
Resultat efter finansiella poster	-936	340	763	621
Soliditet (%)	54,0	25,0	57,0	60,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 338	253 925	362 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 925	-253 925	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-610 972	-610 972
Belopp vid årets utgång	50 000	812 263	-610 972	251 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	812 263
årets förlust	-610 972
	201 291
disponeras så att i ny räkning överföres	201 291
	201 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		662 041	4 486 581
Övriga rörelseintäkter		0	356 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		662 041	4 842 973
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-119 896	-1 720 487
Övriga externa kostnader		-322 714	-1 658 574
Personalkostnader	2	-730 146	-1 025 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 714	-96 000
Övriga rörelsekostnader		-341 507	0
Summa rörelsekostnader		-1 586 977	-4 500 958
Rörelseresultat		-924 936	342 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-65	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 837	-2 206
Summa finansiella poster		-10 902	-2 096
Resultat efter finansiella poster		-935 838	339 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		181 359	0
Förändring av överavskrivningar		143 507	-4 500
Summa bokslutsdispositioner		324 866	-4 500
Resultat före skatt		-610 972	335 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-81 494
Årets resultat		-610 972	253 925

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

234 082

294 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

234 082

294 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

269 507

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

115 166

0

Summa materiella anläggningstillgångar

115 166

269 507

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

116 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

116 000

0

Summa anläggningstillgångar

465 248

563 507

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 258

Övriga fordringar

82 272

1 011

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 043

704 996

Summa kortfristiga fordringar

147 315

722 265

Kassa och bank

Kassa och bank

3 432

1 171 146

Summa kassa och bank

3 432

1 171 146

Summa omsättningstillgångar

150 747

1 893 411

SUMMA TILLGÅNGAR

615 995

2 456 918

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

812 263

58 338

Årets resultat

-610 972

253 925

Summa fritt eget kapital

201 291

312 263

Summa eget kapital

251 291

362 263

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

181 359

Akkumulerade överavskrivningar

0

143 507

Summa obeskattade reserver

0

324 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 541

78 530

Skatteskulder

81 493

234 704

Övriga skulder

260 670

412 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

1 043 813

Summa kortfristiga skulder

364 704

1 769 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

615 995

2 456 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Inköp		300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-6 000	
Årets avskrivningar	-59 918	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 918	-6 000
Utgående redovisat värde	234 082	294 000

2025072506006

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	450 000
Ingående avskrivningar	-180 493	-180 493
Försäljningar/utrangeringar	180 493	
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-180 493
Utgående redovisat värde	0	269 507

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-11-30	2023-11-30
Inköp	127 962	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 962	0
Årets avskrivningar	-12 796	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 796	0
Utgående redovisat värde	115 166	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-11-30	2023-11-30
Depositioner	116 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 000	0
Utgående redovisat värde	116 000	0

Stockholm den 31 maj 2025



Marco Sotil
Verkställande direktör